проект

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от_____________	№_____
ст-ца Платнировская

О признании утратившими силу
решений Совета Платнировского сельского поселения
Кореновского района

[bookmark: sub_1] В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района, решил:
[bookmark: sub_30]1. Признать утратившими силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района:
от 23 сентября 2013 года № 239 " Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Платнировском сельском поселении Кореновского района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района;
от 19 февраля 2019 года № 256 " О внесении изменений в  решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 сентября  2013 года № 239 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Платнировском сельском поселении  Кореновского района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»;
[bookmark: sub_7][bookmark: sub_4]2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по вопросам законности и правопорядка (Пашкова).
3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

___________А.Г. Павленко